

Plt 5c)

**PLAN PRACY
KOMISJI SPRAW OBYWATELSKICH
na 2016 rok**

Miesiąc	Tematy obrad
STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ilość i stan ścieżek rowerowych oraz plany ich rozwoju w Szczawnie – Zdroju w ramach Aglomeracji Wałbrzyskiej. 2. Opiniowanie spraw przedłożonych do Rady Miejskiej i projektów uchwał. 3. Sprawy różne.
LUTY	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja w zakresie profilaktyki i zabezpieczeń gminy przed sytuacjami kryzysowymi. 2. Opiniowanie spraw przedłożonych do Rady Miejskiej i projektów uchwał. 3. Sprawy różne.
MARZEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zabytki i pomniki przyrody oraz ich ochrona. 2. Opiniowanie spraw przedłożonych do Rady Miejskiej i projektów uchwał. 3. Sprawy różne.
KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena stanu ładu, porządku i bezpieczeństwa publicznego w Szczawnie – Zdroju ze szczególnym uwzględnieniem „Niedzielnego Bazaru przy TESCO”. Współpraca z policją, strażą miejską oraz innymi organizacjami w tym zakresie. 2. Opiniowanie spraw przedłożonych do Rady Miejskiej i projektów uchwał. 3. Sprawy różne.
MAJ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena stanu pozyskiwania zewnętrznych środków finansowych przez Gminę Szczawno – Zdrój. 2. Opiniowanie spraw przedłożonych do Rady Miejskiej i projektów uchwał. 3. Sprawy różne.
CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena gospodarowania odpadami, w tym składowania lub magazynowania odpadów w miejscach na ten cel nieprzeznaczonych, zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Wizytacja miasta wspólnie z członkami Komisji Rewizyjnej ze szczególnym uwzględnieniem nasypu kolejowego znajdującego się w okolicy marketów Decathlon i Biedronka oraz Rodzinnych Ogródków Działkowych. 2. Opiniowanie spraw przedłożonych do Rady Miejskiej i projektów uchwał. 3. Sprawy różne.
LIPIEC	PRZERWA WAKACYJNA
SIERPIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie współpracy UM z organizacjami społecznymi i stowarzyszeniami. 2. Wstępne wypracowanie wniosków do budżetu miasta na 2017 rok. 3. Opiniowanie spraw przedłożonych do Rady Miejskiej i projektów uchwał. 4. Sprawy różne.
WRZESIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przedstawienie wniosków do budżetu miasta na 2017 rok. 2. Opiniowanie spraw przedłożonych do Rady Miejskiej i projektów uchwał. 3. Sprawy różne.
PAŹDZIERNIK	<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja programów dotyczących poprawy stanu czystości powietrza w Szczawnie – Zdroju oraz innych programów proekologicznych z udziałem Gminy Szczawno - Zdrój. 2. Opiniowanie spraw przedłożonych do Rady Miejskiej i projektów uchwał. 3. Sprawy różne.
LISTOPAD	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie „Planu Pracy Komisji Spraw Obywatelskich na rok 2017”. 2. Opiniowanie spraw przedłożonych do Rady Miejskiej i projektów uchwał. 3. Sprawy różne.
GRUDZIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wydanie opinii nt. projektu budżetu Gminy Szczawno – Zdrój na 2017 rok. 2. Zatwierdzenie „Planu Pracy Komisji Spraw Obywatelskich na rok 2017”. 3. Opiniowanie spraw przedłożonych do Rady Miejskiej i projektów uchwał. 4. Sprawy różne.

Upoważnia się Przewodniczącą Komisji do zmiany tematów oraz terminów posiedzeń Komisji.

Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich

Jacek Baran